



**Ejendomsselskabet Vedelsgade  
115 ApS**

GI Vejlevej 63  
8721 Daugård  
CVR-nr. 34082723

**Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.11.2020

---

**Uffe Bruhn Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Vedelsgade 115 ApS  
Gl Vejlevej 63  
8721 Daugård

CVR-nr.: 34082723

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Allan Kim Hansen  
Martin Duch Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendommen Vedelsgade 115, 7100 Vejle.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 172 t.kr., mod et overskud på 626 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 2.722 t.kr.

Udlejningen af ejendommen har været som forventet og årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>232.068</b>	<b>237.043</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	582.027
<b>Driftsresultat</b>		<b>232.068</b>	<b>819.070</b>
Andre finansielle indtægter		2.466	1.318
Andre finansielle omkostninger		(14.336)	(17.095)
<b>Resultat før skat</b>		<b>220.198</b>	<b>803.293</b>
Skat af årets resultat	1	(48.615)	(176.883)
<b>Årets resultat</b>		<b>171.583</b>	<b>626.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		(228.417)	626.410
<b>Resultatdisponering</b>		<b>171.583</b>	<b>626.410</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		6.019.473	6.019.473
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>6.019.473</b>	<b>6.019.473</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.019.473</b>	<b>6.019.473</b>
Andre tilgodehavender		13.143	10.377
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		178.784	116.318
<b>Tilgodehavender</b>		<b>191.927</b>	<b>126.695</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>138.370</b>	<b>120.231</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>330.297</b>	<b>246.926</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.349.770</b>	<b>6.266.399</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		178.784	116.318
Overført overskud eller underskud		2.063.582	2.354.465
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.722.366</b>	<b>2.550.783</b>
Udskudt skat		423.082	422.092
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>423.082</b>	<b>422.092</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.866.124	2.935.713
Deposita		93.423	103.480
Skyldig skat		27.625	37.920
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.987.172</b>	<b>3.077.113</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	106.940	98.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.678	82.351
Periodeafgrænsningsposter		9.032	17.613
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>217.150</b>	<b>216.411</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.204.322</b>	<b>3.293.524</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.349.770</b>	<b>6.266.399</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	116.318	2.354.465	0	2.550.783
Overført til reserver	0	62.466	(62.466)	0	0
Årets resultat	0	0	(228.417)	400.000	171.583
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>178.784</b>	<b>2.063.582</b>	<b>400.000</b>	<b>2.722.366</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	47.625	47.850
Ændring af udskudt skat	990	129.033
	<b>48.615</b>	<b>176.883</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	4.107.695
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.107.695</b>
Opskrivninger primo	1.911.778
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.911.778</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.019.473</b>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand i året.

Selskabet besidder én ejendom, som er beliggende centralt i Vejle.

Ejendommen er en butiks- og beboelsesejendom på 486 m<sup>2</sup>, hvoraf butiksarealet udgør 96 m<sup>2</sup>. Ejendommen er fuldt udlejet.

Det anvendte afkastkrav er på 4,5 %. En stigning i afkastkravet på 0,5 %-point vil medføre et fald i dagsværdien på 588 t.kr.

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2019/20	2018/19	2019/20	2019/20
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	69.090	68.591	2.866.124	2.585.713
Deposita	0	0	93.423	93.423
Skyldig skat	37.850	30.356	27.625	0
	<b>106.940</b>	<b>98.947</b>	<b>2.987.172</b>	<b>2.679.136</b>

#### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i investeringsejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte investeringsejendomme udgjorde 6.019 t.kr. pr. balancedagen.
